株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 2

VL01-0000000483

2022 年 2 月 22 日

お客様各位

株 式 会 社 ベ  リ  タ  ス

〒105-0013

東京都港区浜松町 1-10-14

住友東新橋ビル 3 号館 5 階

バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

製品担当 村田 圭佑

Charles River 社 Celsis 用試薬・関連商品の品番変更に係るご案内

拝啓 向春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社取扱い Charles River 社 Celsis 製品・サービスをご愛顧頂き、誠に有難うございます。

2022 年 3 月より Charles River 社 Celsis 製品のメーカー品番を変更することになりました。変更に伴

い、製品外箱や製品添付文書に記載されているメーカー品番の表記が下記記載通り変更になります。試

薬の組成等、製品規格の変更はございません。またご注文の際の製品コードには変更ございません。こ

れまでと同じ製品コードをご使用お願い致します。

今後もより一層、お客様への品質・サービス向上のため、スタッフ一同邁進し、お客様に喜ばれる安定

したサービス提供に努力してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

2 / 2

記

 品番改定時期

2022 年 3 月 1 日御注文分から

 お問い合わせ先

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

株式会社ベリタス  バイオサイエンス本部 営業グループ

電話 ： 03-5776-0078（代表）

 対象商品

【現メーカー品番】 【新メーカー品番】 【商品名】

AS1210 CAS1210 AMPiScreen 100 Test用
AS4210 CAS4210 AMPiScreen 400 test用 for Accel
AS1310 CAS1310 AMPiScreen 800 Test用
1280052 C1280052 Priming cuvettes
1280139 C1280139 Advance cuvettes
1290142N C1290142N Daily Wash & Rinse kit
1291483 C1291483 ATP Positive Control kit

92828 C92828
Maintenance & Cleaning kit for
advance

93289 C93289 Rinsing Solution kit
AS9001 CAS9001 Glass Beads 0.5mm
1280200 C1280200 150ml Containers (120ct)

変更点は該当製品外箱や製品添付文書に記載されているメーカー品番の先頭に「C」が追加されることと

なります。また一定期間旧メーカー品番と新品番が混在することが生じてしまうことをご理解賜りますようお

願い申し上げます。

以上

	Charles River社Celsis用試薬・関連商品の品番変更に係るご案内